
POSTANOWIENIE Nr 7/16 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw 

Referendum w referendum gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza Miasta Koła 

przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 22 maja 2016 r. 

 

Na podstawie art. 50 ust.4 w związku z art. 49 ust. 2 pkt 1 oraz art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 

września 2000 r.  o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz.400)  Komisarz Wyborczy w 

Koninie postanawia,  co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Bożeny Kowalskiej, zam. Koło, zgłoszonej przez 

Inicjatora referendum, w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 7 w Kole, ze 

względu na zrzeczenie się członkostwa. 

2. W skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 7 w Kole powołuje się tytułem 

uzupełnienia jej składu, Ilonę Szczypkowską, zam. Koło.   

3. Załącznik nr 7 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 25 kwietnia  

2016 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum 

gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza Miasta Koła przed upływem kadencji, 

zarządzonym na dzień 22 maja 2016 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego postanowienia. 

 

§ 2 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Kamili Nowickiej zam. Koło i Marioli Nowickiej, zam. 

Koło, zgłoszonych przez Inicjatora referendum, w składzie Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum Nr 13 w Kole, ze względu na zrzeczenie się członkostwa. 

2. W skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 13 w Kole powołuje się tytułem 

uzupełnienia jej składu, Katarzynę Małgorzatę Bąkowską, zam. Koło i Marcina Śniegockiego, 

zam. Koło.   

3. Załącznik nr 13 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 25 kwietnia  

2016 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum 

gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza Miasta Koła przed upływem kadencji, 

zarządzonym na dzień 22 maja 2016 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego postanowienia. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 



Załącznik Nr 1  

do postanowienia Nr 7/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 12 maja 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Kole 

Skład komisji: 

1. Jabłońska – Piątek Magdalena, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

2. Kowalska Agata, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

3. Szczypkowska Ilona, zam. Koło 

zgłoszona przez Inicjatora referendum 

4. Kupińska Anna Danuta, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

5. Nowicka Halina, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

6. Piasecka Aneta Agata, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 



Załącznik Nr 2  

do postanowienia Nr 7/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 12 maja 2016 r.  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 13 w Kole 

 

Skład komisji: 

1. Bąkowska Sylwia Magdalena, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  

2. Chwiałkowska Anna Maria, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

3. Januszewska Ewa Marzanna, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

4. Bąkowska Katarzyna Małgorzata, zam. Koło 

zgłoszona przez Inicjatora referendum 

5.  Śniegocki Marcin, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

6.  Zielińska Aleksandra Anna, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 


